
  Número

6034/2019-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso de

atribuições,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Tornar sem efeito a Portaria nº 858/2018-PR.

2.0 - OBJETIVO

Tornar sem efeito a partir de 19/08/2019 a Portaria nº 858/2018-PR que concedeu licença para tratar de

interesses particulares sem remuneração, com fulcro no art. 91 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de

1990, ao servidor Gabriel Nunes Soares, matrícula Siape 2176457, consoante o disposto no Processo nº

25384.100527/2018-34. 

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 23/08/2019.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  23/08/2019

* CONFERE COM O ORIGINAL.


